STIPENDIO TABELLARE
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE
RIA + VAC. CONTRATTUALE
TOT. COMPETENZE FISSE

INCENTIVI
RETRIB. DI RISULTATO
TOT. COMP. ACCESSORIE

29.342,92

€
€ 8.943,96
€ 523,12
€  38.810,00
£ -

€ 1.162,72
€ 1.162,72

ONERI RIFLESSI SU COMP. FISSE
ONER! RIFLESSI SU COMP. ACCESSORIE

TOTALE ONERI RIFLESSI

PROVENTI EXTRA COMUNALI

13.571,53
€ 403,39

13.974,92
£ 516,13




