FRANCO CONCETTA		
STIPENDIO TABELLARE	€	29.342,92
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	€	8.943,96
RIA + VAC. CONTRATTUALE	_€	523,12
TOT. COMPETENZE FISSE	€	38.810,00
INCENTIVI	€	-
RETRIB. DI RISULTATO	€	1.162,72
TOT. COMP. ACCESSORIE	€	1.162,72
		The second secon
TOT. COMPETENZE ANNUE LORDE	E	39.972,72
TOT. COMPETENZE ANNUE LORDE ONERI RIFLESSI SU COMP. FISSE	e de la companya de	39.972,72 13.571,53
ONERI RIFLESSI SU COMP. FISSE	€	13.571,53
ONERI RIFLESSI SU COMP. FISSE ONERI RIFLESSI SU COMP. ACCESSORIE	€	13.571,53 403,39
ONERI RIFLESSI SU COMP. FISSE ONERI RIFLESSI SU COMP. ACCESSORIE TOTALE ONERI RIFLESSI	€ €	13.571,53 403,39 13.974,92